

Váš dopis zn

Ze dne 14. 9. 2016
Naše zn. 38912/2016-SŽDC-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 27. 9. 2016

Vážený pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

< [REDACTED] >

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 14. 9. 2016 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které se domáháte poskytnutí

1. Kompletní zadávací dokumentace včetně soupisu prací k těmto zakázkám:

- 1.1. *Oprava zastávky Březno u Mladé Boleslavi*
- 1.2. *Oprava výpravní budovy Stvolínky*
- 1.3. *Oprava stavědla č. III v žst. Liberec*
- 1.4. *Demolice postradatelných objektů: Pohránov a Moravský Lačnov*
- 1.5. *Opravné práce na výpravní budově a vstupním objektu žst. Ústí nad Orlicí – město*
- 1.6. *Oprava budovy zastávky Mladějov v Čechách*
- 1.7. *Oprava zastávky Lužná u Vsetína*
- 1.8. *Odkanalizování a úprava vytápění objektu MES Český Těšín*
- 1.9. *Oprava str. domku č. 44/37 Popovice*

2. Výše nabídek jednotlivých uchazečů, kteří byli vyzváni k účasti v soutěži u těchto zakázek:

- 2.1. *Opravné práce na výpravní budově a vstupním objektu žst. Ústí nad Orlicí – město*
- 2.2. *Oprava budovy zastávky Mladějov v Čechách*
- 2.3. *Oprava stavědla č. III v žst. Liberec*
- 2.4. *Demolice postradatelných objektů: Pohránov a Moravský Lačnov*
- 2.5. *Opravné práce na výpravní budově a vstupním objektu žst. Ústí nad Orlicí – město*
- 2.6. *Oprava budovy zastávky Mladějov v Čechách*
- 2.7. *Oprava stavědla č. III v žst. Liberec**
- 2.8. *Oprava zastávky Lužná u Vsetína*
- 2.9. *Odkanalizování a úprava vytápění objektu MES Český Těšín*
- 2.10. *Oprava str. domku č. 44/37 Popovice*

* Červeně označené body (2.5.–2.7.) se v žádosti shodují s body 2.1.–2.3.

Vaší žádosti o poskytnutí informací dle InfZ **se vyhovuje** a požadované informace Vám posíláme v příloze.

Pro doplnění uvádíme, že na realizaci Vámi poptávaných zakázek byly použity prostředky ze sociálního fondu, tedy z peněz, které SŽDC nezískala ze Státního fondu dopravní infrastruktury.

S pozdravem

Ing. Tomáš Drvota
vedoucí oddělení komunikace s veřejností
dopis je opatřen elektronickým podpisem

—

—

—